
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 3 Центрального района Волгограда» 

 

 

П  Р  И  К  А  З 

 
 

09.01.20225 г.                                                                                                              № 13  

 

 Об утверждении плана мероприятий  

МОУ гимназия № 3 по противодействию 

коррупции на 2025- 2028 годы 

 
В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», руководствуясь статьями 7, 39 Устава города-героя 

Волгограда, на основании приказа департамента по образованию администрации  

Волгограда от  23.12.2024 № 1041  «Об утверждении плана мероприятий департамента по 

образованию администрации Волгограда по противодействию коррупции на 2025-2028 

годы», а также приказа ТУ ДОАВ от 28.12 2024 № 301 «Об утверждении плана 

мероприятий Центрального территориального управления департамента по образованию 

администрации Волгограда по противодействию коррупции на 2025-2028 годы» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий МОУ гимназии № 3 по противодействию коррупции на 

2025-2028 годы (прилагается). 

2. Фетисовой Е.И., учителю информатики, ответственному за сайт, разместить план 

мероприятий по противодействию коррупции на 2025-2028 годы на официальном 

сайте МОУ гимназии № 3. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ гимназии № 3                                               Е. В. Бакумова 

 

 

 

Исп.: зам. директора по УВР  

О.С. Попова  

Тел. +78442-38-83-45 

 

 

 


		2025-01-22T17:35:29+0300
	Бакумова Елена Владимировна




